
FOODMIND ApS

CVR-nr.: 21092746

Hestehavevej 12
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Jimmi Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FOODMIND ApS
Hestehavevej 12
5792 Årslev

CVR-nr.: 21092746
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gastronomisk udvikling og rådgivning, eje og udleje ejendomme, eje aktier og anparter samt handel, finansiering og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud på 84 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og forventninger til næste års resultat er ligeledes positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		419.526	422.501
Personaleomkostninger	1	-266.240	-236.874
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.513	-36.558
Resultat af ordinær primær drift		112.773	149.069
Øvrige finansielle omkostninger		-2.434	-4.226
Ordinært resultat før skat		110.339	144.843
Skat af årets resultat	2	-26.475	-43.976
Årets resultat		83.864	100.867
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.864	100.867
I alt		83.864	100.867
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	3		

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		213.494	212.566
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.105.827	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.319.321	212.566
Anlægsaktiver i alt		1.319.321	212.566
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	61.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		246.645	1.126.837
Tilgodehavender moms og afgifter		224.250	0
Andre tilgodehavender		0	3.750
Periodeafgrænsningsposter		0	746
Tilgodehavender i alt		470.895	1.192.864
Likvide beholdninger		150.080	627.497
Omsætningsaktiver i alt		620.975	1.820.361
AKTIVER I ALT		1.940.296	2.032.927

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.746.257	1.662.393
Egenkapital i alt		1.871.257	1.787.393
Hensættelse til udskudt skat		16.748	14.908
Hensatte forpligtelser i alt		16.748	14.908
Skyldig selskabsskat		24.635	40.727
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.656	189.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.291	230.626
Gældsforpligtelser i alt		52.291	230.626
PASSIVER I ALT		1.940.296	2.032.927

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	-260.410	-231.156
Andre omkostninger til social sikring	-5.830	-5.718
	<u>-266.240</u>	<u>-236.874</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	-24.635	-40.727
Ændring af udskudt skat	-1.840	-3.249
	<u>-26.475</u>	<u>-43.976</u>

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster for året omfatter modtagen kompensation 42tkr. fra den danske regeringens hjælpepakker i forbindelse med COVID-19. Kompensationen er indregnet i resultatopgørelsen.

Beløbet er ud fra et forsigtighedsprincip først indregnet i 2022.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Materielle anlægsaktiver under udførelse kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	292.284
Tilgang	1.105.827	41.441
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.105.827	333.725
Af- og nedskrivning primo	0	-79.718
Årets afskrivning	0	-40.513
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-120.231
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.105.827	213.494

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernselskaber under Franch Klitgaard Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske skatter og renter indenfor sambeskatningskredsen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret